

**UCHWAŁA Nr XXIII/...../2020
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU
z dnia 25 lutego 2020**

w sprawie zmiany uchwały nr XX/145/2019 Rady Miejskiej w Przasnyszu w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, dla których zarządcą jest Burmistrz Przasnysza, na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) **Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:**

§ 1

§ 2 uchwały nr XX/145/2019 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, dla których zarządcą jest Burmistrz Przasnysza, na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg otrzymuje brzmienie:

1. Za zajęcie 1 m² pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 1, ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia:

- 1) chodników, poboczy, placów, ścieżek rowerowych, ciągów pieszo-jezdnych: 1,00 zł;
- 2) jezdni do 21% szerokości: 1,50 zł;
- 3) jezdni od 21% do 51% szerokości: 4,00 zł;
- 4) jezdni od 51% do 100 % szerokości: 7,00 zł;
- 5) pozostałych elementów pasa drogowego niewymienionych w pkt 1-4: 1,00 zł.

2. Zajęcie pasa drogowego przez okres krótszy niż 24 godziny jest traktowane jak zajęcie pasa drogowego przez 1 dzień.

§ 2

Pozostałe postanowienia uchwały Nr XX/145/2019 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, dla których zarządcą jest Burmistrz Przasnysza, na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg pozostają bez zmian.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Długokęcki

Decyzje wydane w 2018 roku:

Robotowe 27 832,05zł

Umieszczeniowe 2018

	Opłata w 2018	Opłata roczna
wod-kan	684,11	1 788,00
ciepłownicze	167,88	481,60
energetyczne	1 613,25	4 194,40
gazowe	10 770,26	58 154,80
pryw. wod-kan	40,65	
reklama	6 032,50	
stoiska	2 660,00	
razem	21 968,22	64 618,80

Umieszczeniowe przewidywane na 15.01.2019:

	Opłaty roczne 2005-2018	
	kwota	%
wod-kan	21 353,14	12
ciepłownicze	19 687,73	11
energetyczne	61 644,64	36
gazowe	58 154,80	34
telekomunikacyjne	10 811,40	6
razem	171 651,71	